GUNLUK STRATEJIK BAKIS

MTE=NEKEUSIE

AMARBAS

DEGERTLER

th:;‘:;k H;f::(l;k 2.destek 1.destek Son Fiyat 1. direng 2.direng

BIST-100 <> A A 10400 1070 10.850 11000 11200
VIOP-30 <> A A 11800 12200 12.273 12450 12600
USD/TRY <A <> A 39,40 40,00 40,69 40,80 41,00
Eur/TRY <> <A 45.80 46,80 47,18 47,40 48,20
Eur/Usd <>A <> A 1,1440 1,1520 1,1585 1,1640 1,1720
Petrol (Brent) <> <>V 64,50 67,50 67,84 71,0 73,50
Altin <> <> A 3200 3280 3378 3380 3440
Gr. Altin <> <>A 4200 4280 4419,38 4440 4520

Endeksler Kapanis Gvﬁ.mlliik H?_ft_allk Beklentilerin altinda kalan enflasyon rakamiyla birlikte 10800 direncini

Degisim % Degisim % asan endeks gunu ytzde 0,99 yikseligle 10853 puandan tamamladi.

BIST 100 XU100 10.849,96 -0,03 0,96 Bankacilik endeksi yizde 1,67, sinai endeksi ylizde 0,81 deger
BIST 30 XU030 5.375,9 -0,28 0,81 kazand.
BIST TUMV XUTUM 4236 0,15 1,23 Trend Takip Algoritmamiz AL konumunda
BIST SINAI XUSIN 8.101,2 0,51 1,33 XU100 Kapanis: 10850
BIST BANKA  XBANK 4.277,8 -0,16 1,52 10g HO: 10676
BIST HIZMET ~ XUHIZ 4.184,9 0,23 1,35 229 HO: 10452

BISTTUM
BIST100
BIST30
BIST BANKA

Yiikselenler

RYSAS
ADEL

TUKAS
CANTE
PEKGY

Kod
TUPRS
ISCTR
PEKGY
RYSAS
DSTKF

Hacimliler
THYAO
ISCTR
YKBNK
AKBNK
DERHL

Haftalk )
(MN TL) Gunlik Hacim Hacim Avlik Hacim

T Ortalama
XUTUM 167.444 174.150 161.125
XU100 91.933 107.223 104.479
Xu030 62.346 75.109 75.891
XBANK 19.332 22.291 23.638
Degisim " . .

% Diisenler Degisim % Hacimliler
9,99 PAPIL -9,95 THYAO
9,99 PATEK -6,35 ISCTR
9,78 LYDHO -5,07 YKBNK
9,74 PASEU -4,15 AKBNK
7,68 AZTEK -3,94 DERHL

Katki Puani Kod Katki Puani
5,20 ASELS -12,34
4,03 YKBNK -4,64
3,83 GARAN -3,24
3,10 BIMAS -3,12
2,81 PASEU -2,57

Kapanis dacim(MN TL Degisim %
295,50 6.585,64 -38,69
15,31 5.187,78 -30,83
33,56 4.742,29 -39,58
66,75 4.287,71 -47,21
34,36 4.034,56 128,24
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Klresel piyasalar ABD’den gelen tarimdisi istihdam rakamlari
sonrasinda tarife endigelerine ek olarak ABD ekonomisi ve Fed'in faiz
indirim surecini tartismaya bagladi. Cuma guni zayif gelen istihdam
verisi sonrasinda dalga boyunun arttigi kuresel piyasalar zayif ABD
ekonomisi ve Fed’in faiz indirimi konusunda harekete gecirecegi
beklentisi arasinda sikisti. Yine de bardagin dolu tarafini gérme egilimi
biraz daha hakim durumda.

BIST cephesinde ise kendi i¢ dinamiklerimiz dogrultusunda fiyatlama
devam ediyor. Bir suredir 10400-10800 bandini giglendiren endeks
haftabaginda beklenti ali gelen Temmuz enflasyonu ile birlikte 10800
direncini asmayi basardi. Kisa vadede kirilan bu direncin destek olarak
calisip calismayacagini test ediyor olacagiz. Bu baglamda en kisa
vadede 10800 stop olmak uzere piyasayi yukari yonde izlemeye devam
ederken ana destek noktamiz ve major stobumuzu 10400 olarak
korumaya devam ediyoruz. Bununla birlikte 6zellikle hizli yikselmis
hisselerde kademeli kar alimi da dusinuyor olacadiz. Lakin alt
gostergelerde (basta RSI olmak Uzere) olusan negatif uyumsuzlar
dikkat cekmeye bagladi.

Blylk resimde ise, Haziran ayl sonunda dikkat c¢ektigimiz "ralli
hazirhigi" yeni bir trende dontismis durumda ve orta vadeli pozisyonlar
acisindan artik orta vadeli stop seviyemiz 10000 ve geri ¢cekilmeler alim
firsati. Ara ara dlzeltmeler kaginilmaz olsa da, ekstra bir sok dalgasi
yasanmadigi durumda yaz aylari icerisinde TL bazli zirve denemeleri
gOrecegimizi distinmeyi surdiriyoruz.

Bugiin teknik olarak #SISE ve #PGSUS takibimizde olacak.
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Giinliik
trend

AMARBAS

DEGERTLTETR R

MTE=NEKEUSIE

Haftalik
trend

Son Fiyat

1. direng

2.direng

BIST-100 | <>A A 10400 10650 10.850 11000 11200
M EXU100 LIN | KHN | SVD [SYMTMP v 3| FYRETSl  MATR:KS |

[elals \10\lezolso\sohzalmals [c[ulaly W=<l<=1= ITrend|vatay|-=[<—|er [Sil[T.SillF. vik[F. Dus [Paraml Bar [Mum| Lin= [ea

05Agustos25
Aclis  10886,52
Viksek  10899,80
Diizik  10839,36
Kapanis  10849,96
Ag. Ot
Fark 3,53

MAV(10)
MAV(255)
T1:11251,73
T2:8620,83

T3:10389,82
T4:8970,58
T8:9786,82

110675,93
:9633,743

XU100_Gunlik

—13000,

—12000,

T9:10747,47
T10:10701,58

8000,
RSI Negatif
Uyumsuzluk L7000,
RSl 8o
RSI(14) 69,6212 ,
\rj y 70,
|40,
[k
o g 30,
Haz24  [Tem24 nauza lEviza [Ekiza kas2a Ara24 Oca25 bub2s "“IMarzs [Nis25 [Mav25 [Haz25 Temz2s |Aﬂu25 Gy

HAFTALIK TAKIiP LISTESI

Hisse Destek Aralig Hafta B.aslanglq Son Fiyat Haffallk En Direng Aralig En Yﬁlis'e.ée Gore Haftavl.)al'§|ndan
Fiyat Yiksek Degisim % Degisim %

AEFES 15,00-15,20 15,40 15,69 15,89 16,00-16,20 3,2% 1,9%
GUBRF 251,0-252,0 255,00 263,00 270,00 265,0-266,0 5,9% 3,1%

ISCTR 14,60-14,70 14,93 15,31 15,49 15,50-15,70 3,8% 2,5%

RYSAS 17,00-17,20 17,50 19,92 19,92 18,00-18,20
TTKOM 53,80-54,20 54,70 55,25 56,70 57,00-57,40 1,0%

o
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AMARBAS

MTE=NEKEUSIE DEGERTLEHTR

BiST-50 DESTEK DIRENC

DESTEK3 | DESTEK2 | DESTEK1 pivoT

KAPANIS DIRENG 1 DIRENG 2 DIRENG 3
AEFES 15,69 15,31 15,46 15,58 15,73 15,85 16,00 16,12
AKBNK 66,75 65,50 65,95 66,35 66,80 67,20 67,65 68,05
ALARK 95,80 93,60 94,40 95,10 95,90 96,60 97,40 98,10
ARCLK 137,80 128,20 130,60 134,20 136,60 140,20 142,60 146,20
ASELS 185,10 180,30 182,70 183,90 186,30 187,50 189,90 191,10
ASTOR 103,90 100,10 101,50 102,70 104,10 105,30 106,70 107,90
BIMAS 526,00 518,00 522,00 524,00 528,00 530,00 534,00 536,00
BRSAN 362,75 351,33 356,92 359,83 365,42 368,33 373,92 376,83
CCOLA 50,20 49,58 49,87 50,03 50,32 50,48 50,77 50,93
CIMSA 49,40 47,87 48,53 48,97 49,63 50,07 50,73 51,17
DOAS 189,50 181,10 183,10 186,30 188,30 191,50 193,50 196,70
DOHOL 16,26 15,84 16,02 16,14 16,32 16,44 16,62 16,74
EKGYO 19,95 18,99 19,25 19,60 19,86 20,21 20,47 20,82
ENJSA 66,85 64,72 65,38 66,12 66,78 67,52 68,18 68,92
ENKAI 69,55 67,07 68,28 68,92 70,13 70,77 71,98 72,62
EREGL 27,12 26,61 26,85 26,99 27,23 27,37 27,61 27,75
FROTO 101,60 97,63 98,87 100,23 101,47 102,83 104,07 105,43
GARAN 150,00 145,73 147,67 148,83 150,77 151,93 153,87 155,03
GUBRF 263,00 254,00 258,50 260,75 265,25 267,50 272,00 274,25
HALKB 29,02 26,97 27,45 28,23 28,71 29,49 29,97 30,75
HEKTS 3,97 3,78 3,87 3,92 4,01 4,06 4,15 4,20
ISCTR 15,31 14,96 15,04 15,17 15,25 15,38 15,46 15,59
KCHOL 181,10 177,57 179,03 180,07 181,53 182,57 184,03 185,07
KONTR 25,32 24,57 24,93 25,13 25,49 25,69 26,05 26,25
KOZAA 72,80 70,20 71,40 72,10 73,30 74,00 75,20 75,90
KOZAL 23,06 22,42 22,74 22,90 23,22 23,38 23,70 23,86
KRDMD 28,22 27,41 27,81 28,01 28,41 28,61 29,01 29,21
MAVI 42,18 41,53 41,67 41,93 42,07 42,33 42,47 42,73
MGROS 527,50 515,67 520,83 524,17 529,33 532,67 537,83 541,17
MIATK 36,80 35,47 35,95 36,37 36,85 37,27 37,75 38,17
OYAKC 23,64 22,96 23,28 23,46 23,78 23,96 24,28 24,46
PETKM 17,59 17,13 17,27 17,43 17,57 17,73 17,87 18,03
PGSUS 252,75 248,17 250,08 251,42 253,33 254,67 256,58 257,92
SAHOL 95,15 92,30 93,25 94,20 95,15 96,10 97,05 98,00
SASA 3,16 3,06 3,10 3,13 3,17 3,20 3,24 3,27
SISE 37,44 36,92 37,16 37,30 37,54 37,68 37,92 38,06
SOKM 38,30 36,85 37,31 37,81 38,27 38,77 39,23 39,73
TAVHL 252,00 242,33 245,07 248,53 251,27 254,73 257,47 260,93
TCELL 93,35 91,82 92,58 92,97 93,73 94,12 94,88 95,27
THYAO 295,50 291,75 293,50 294,50 296,25 297,25 299,00 300,00
TKFEN 105,30 103,03 104,17 104,73 105,87 106,43 107,57 108,13
TOASO 230,00 222,30 225,20 227,60 230,50 232,90 235,80 238,20
TSKB 14,19 13,96 14,00 14,10 14,14 14,24 14,28 14,38
TTKOM 55,25 52,90 53,95 54,60 55,65 56,30 57,35 58,00
TUPRS 165,70 159,47 161,43 163,57 165,53 167,67 169,63 171,77
ULKER 113,40 108,60 109,80 111,60 112,80 114,60 115,80 117,60
VAKBN 29,42 28,35 28,69 29,05 29,39 29,75 30,09 30,45
VESTL 39,12 38,32 38,68 38,90 39,26 39,48 39,84 40,06
YKBNK 33,56 32,41 32,87 33,21 33,67 34,01 34,47 34,81
ZOREN 3,41 3,33 3,37 3,39 3,43 3,45 3,49 3,51
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20.04.2025

HiSSE
AEFES

Son

AMARBAS

MTE=NEKEUSIE

BiST-50 DiP ZIRVE ANALIzi

1 Sene Onceki

| 15,69 25,16 -37,65

AKBNK
ALARK
ARCLK
ASELS
ASTOR
BIMAS
BRSAN
CCOLA
CIMSA
DOAS
DOHOL
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
FROTO
GARAN
GUBRF
HALKB
HEKTS
ISCTR
KCHOL
KONTR
KOZAA
KOZAL
KRDMD
MAVI
MGROS
MIATK
OYAKC
PETKM
PGSUS
SAHOL
SASA
SISE
SOKM
TAVHL
TCELL
THYAO
LG
TOASO
TSKB
TTKOM
TUPRS
ULKER
VAKBN
VESTL
YKBNK
y{o] {3}

+90 (212) 286 30 00

66,75
95,80
137,80
185,10
103,90
526,00
362,75
50,20
49,40
189,50
16,26
19,95
66,85
69,55
27,12
101,60
150,00
263,00
29,02
3,97
15,31
181,10
25,32
72,80
23,06
28,22
42,18
527,50
36,80
23,64
17,59
252,75
95,15
3,16
37,44
38,30
252,00
93,35
295,50
105,30
230,00
14,19
55,25
165,70
113,40
29,42
39,12
33,56
3,41

Kapanis Getiri %
55,66 19,93
97,28 -1,52
151,40 -8,98
56,66 226,70
85,00 22,24
550,79 -4,50
396,00 -8,40
70,95 -29,25
31,68 55,91
194,20 -2,42
15,66 3,83
10,36 92,57
62,93 6,22
43,38 60,34
24,82 9,29
86,31 17,71
115,62 29,73
161,90 62,45
15,65 85,43
4,03 -1,57
13,70 11,77
187,36 -3,34
53,42 -52,60
59,20 22,97
22,12 4,25
26,84 5,14
51,37 -17,89
516,91 2,05
53,60 -31,34
17,94 31,80
21,20 -17,03
218,00 15,94
88,14 7,96

5,30 -40,41
42,57 -12,05
56,45 -32,15
247,80 1,69
95,17 -1,91
273,39 8,09
51,00 106,47
223,25 3,02
11,26 26,02
48,90 12,99
135,08 22,66
154,19 -26,45
18,83 56,24
66,35 -41,04
29,40 14,15

4,98 -31,53

Dip
13,25
45,11
73,11
103,10
54,01
65,15
400,58
297,50
42,05
29,24
148,48
12,54
9,05
49,77
41,06
19,91
78,85
93,73
161,20
14,12
2,83
10,07
133,70
19,84
54,40
18,47
21,16
29,83
389,03
26,78
13,72
15,18
207,30
71,70
2,76
31,94
31,64
207,50
76,79
249,20
46,52
150,10
9,59
42,88
116,36
92,27
17,84
31,32
21,92
2,80

DEGERTLER

Senelik Veriler

Zirve

26,30
74,54
104,58
161,30
188,70
130,60
615,50
601,50
74,16
56,69
220,51
17,09
21,70
67,50
75,07
28,10
109,30
154,50
318,25
29,18
4,81
16,36
198,53
56,17
94,50
30,08
34,06
54,22
591,72
56,95
33,04
24,68
287,25
105,98
5,95
44,14
59,79
293,25
109,11
335,07
165,00
239,06
14,40
62,80
170,00
161,68
29,72
75,80
34,86
5,16

18,09
58,80
88,43
132,94
97,50
96,62
504,50
400,25
53,86
43,83
184,85
14,75
13,25
57,43
53,60
24,14
92,54
117,94
242,20
19,04
3,64
12,95
164,41
35,63
73,50
23,72
26,10
38,38
494,82
39,44
21,94
18,41
238,82
87,87
3,87
37,97
40,63
251,99
92,99
290,79
87,21
194,34
12,06
50,90
137,78
112,95
23,62
54,84
28,62
3,87

Dibe Gore
Ag.Ortalama | Getiri (%)

18,42
47,96
31,04
33,66
242,70
59,48
31,31
21,93
19,39
68,97
27,63
29,67
120,56
34,31
69,37
36,20
28,85
60,03
63,15
105,52
40,28
52,04
35,45
27,61
33,82
24,85
33,36
41,38
35,59
37,42
72,33
15,88
21,92
32,71
14,49
17,22
21,05
21,45
21,56
18,58
126,35
53,23
47,97
28,85
42,40
22,90
64,91
24,90
53,10
21,79

Zirveye Gore
Getiri (%)

-40,35
-10,45
-8,39
-14,57
-1,91
-20,44
-14,54
-39,69
-32,30
-12,86
-14,06
-4,86
-8,06
-0,96
-7,36
-3,49
-7,04
2,91
-17,36
-0,55
-17,46
-6,41
-8,78
-54,92
-22,96
-23,34
-17,15
-22,20
-10,85
-35,38
-28,45
-28,73
-12,01
-10,22
-46,89
-15,18
-35,94
-14,07
-14,45
-11,81
-36,18
-3,79
-1,46
-12,02
-2,53
-29,86
-1,01
-48,39
-3,73
-33,91
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AMARBAS

MTE=NEKEUSIE DEGERTLEHTR

BiST-50 CARPAN ANALIzi

, ) KAPANIS = CARi SEKTOR CARi  SEKTOR . SEKTOR
Sirket Adi SEKTOR Fivam F/K  F/k  po/od po/op P/FAVOK  hieavok
AEFES Anadolu Efes SSICECEK 15,69 8,84 13,83 1,05 1,94 4,62 12,10
AUCHTEE Akbank SBANKALAR 66,75 8,05 11,18 1,34 2,29 0,00 0,00
JXYX.T8 Alarko Holding SHOLDING 9580 | 3473 | 000 | 065 | 09 0,00 22,21
Lo Arcelik SDAYANIKLITUKET 137,80 0,00 0,00 1,35 1,07 11,47 26,95
ASELS Aselsan SILETISIMSVNM 185,10 50,93 63,35 4,99 5,14 27,07 27,24
LY (018 Astor Enerji SELEKTRIKMALZ 103,90 20,16 51,55 4,35 4,50 12,95 69,68
]\ A9 Bim Magazalar SPERAKENDE 526,00 19,80 31,42 2,39 1,91 15,40 14,23
&\ Borusan Boru Sanayi SMETALANA 362,75 0,00 43,89 1,61 0,95 39,43 15,90
(e(e(0]V:-W Coca Cola igecek SSICECEK 50,20 11,38 13,83 2,41 1,94 7,82 12,10
(@] 7.9 Cimsa SCIMENTO_BETON 49,40 32,52 28,06 1,61 2,01 12,27 18,99
DOAS Dogus Otomotiv SOTOMOTIV 189,50 10,27 16,62 0,76 2,27 3,92 36,97
[pe];[o]B8 Dogan Holding SHOLDING 16,26 17,12 0,00 0,62 0,96 4,35 22,21
({0l Fmlak Konut GMYO SGMENKULYATORT 19,95 4,97 11,03 0,69 0,76 10,71 45,26
STl Enerjisa Enerji SENERJI 6685 | 000 | 000 | 101 | 1,10 4,26 94,83
ENKAI Enka in§aat SBAYINDIRLIK 69,55 17,49 17,68 1,35 1,51 11,30 23,34
EREGL Eregli Demir Celik SMETALANA 27,12 22,85 43,89 0,75 0,95 13,90 15,90
(3 {e ol Ford Otosan SOTOMOTIV 101,60 11,63 16,62 2,54 2,27 11,52 36,97
(c]:3:\\'MW Garanti Bankasi SBANKALAR 150,00 6,24 11,18 1,67 2,29 0,00 0,00
(c{V1:1:{3 Glibre Fabrik. SGUBRE_ZIRAI 263,00 26,25 142,71 4,19 2,84 15,11 9,95
ARG T. Halk Bankasi SBANKALAR 29,02 12,03 11,18 1,32 2,29 0,00 0,00
HEKTS Hektas SGUBRE_ZIRAI 3,97 0,00 142,71 2,30 2,84 0,00 9,95
A LI is Bankasi (C) SBANKALAR 1531 | 829 | 1,18 | 106 | 229 0,00 0,00
(e, [o]B Koc Holding SHOLDING 181,10 0,00 0,00 0,77 0,96 8,66 22,21
LI Kontrolmatik Teknoloji | SMESLEKI_BILIM 25,32 246,03 37,36 3,15 3,51 22,28 18,18
[((077.V:\ll Koza Madencilik SMADENCILIK 72,80 0,00 152,12 1,47 2,90 9,07 62,52
(o y7:\Bl Koza Altin SMADENCILIK 23,06 54,20 152,12 2,24 2,90 41,68 62,52
PGOLYBY Kardemir (D) SMETALANA 2822 | 000 | 4389 | 058 | 0,95 11,21 15,90
MAVI Mavi Giyim SGIYIM_ESYA 42,18 14,98 30,53 2,82 2,20 4,67 5,92
WILYN Migros Ticaret SPERAKENDE 52750 | 17,04 | 31,42 | 149 | 1,91 5,45 14,23
W\ Mia Teknoloji SBILISIM 36,80 13,15 29,51 3,46 3,56 23,06 27,07
(O 7\ (8l Oyak Cimento SCIMENTO_BETON 23,64 16,30 28,06 2,48 2,01 8,39 18,99
PETKM AT SPETROL 1759 | 000 | 3310 | 074 | 095 0,00 5,58
VIl Pegasus SULASTIRMA 252,75 8,93 6,52 1,57 0,90 7,90 18,77
NTTIMl sabanci Holding SHOLDING 9515 | 000 | 000 | 068 | 0,96 3,72 22,01
SASA Sasa Polyester STEKSTIL_KIMYA 3,16 28,33 33,41 1,07 1,13 39,18 30,59
SISE Sise Cam SCAM 37,44 37,20 36,61 0,56 0,58 22,81 22,55
T Q Bl Sok Marketler Ticaret | SPERAKENDE 3830 | 000 | 31,42 | 073 | 1,91 37,19 14,23
4\ |8 TAV Havalimanlari SULASTIRMA 252,00 50,24 6,52 1,30 0,90 8,03 18,77
(TR Triccell STELEKOM 9335 | 894 | 1208 | 098 | 1,06 3,32 3,43
11 \7:X0 I Tiirk Hava Yollari SULASTIRMA 295,50 4,03 6,52 0,54 0,90 5,20 18,77
LGV Tekfen Holding SHOLDING 105,30 96,55 0,00 1,20 0,96 19,88 22,21
M)W Tofas Oto. Fab. SOTOMOTIV 230,00 | 117,67 | 1662 | 2,38 | 2,27 61,49 36,97
TSKB T.S.K.B. SBANKALAR 14,19 3,25 11,18 1,01 2,29 0,00 0,00
ML Tirk Telekom STELEKOM 5525 | 1923 | 12,08 | 117 | 1,06 3,93 3,43
LV O Tlipras SPETROL 165,70 15,90 33,10 1,04 0,95 6,18 5,58
WICG8 Ulker Biskivi SGIDA 113,40 6,14 32,56 1,14 1,89 4,73 80,38
VNGCUR Vakiflar Bankas SBANKALAR 2942 | 603 | 1,18 | 125 | 2,29 0,00 0,00
VESTL Vestel SDAYANIKLITUKET 39,12 0,00 0,00 0,30 1,07 12,02 26,95
LS Yapi ve Kredi Bank. SBANKALAR 3356 | 825 | 11,18 | 128 | 2,29 0,00 0,00
vAol:{34\'Bl Zorlu Enerji SENERIJI 3,41 0,00 0,00 0,27 1,10 11,16 94,83
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AMARBAS

M E N K U L DEGERTLTETR R

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Marbas Menkul Degerler tarafindan bilgilendirme amaciyla hazirlanmigtir. Yatirim sinyal, bilgi, yorum ve
tavsiyeleri yatirim danmigmanligi kapsamimda degildir. Yatirnrm damigsmanhg hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat
kabul etmeyen bankalar ile miisteri arasinda imzalanacak yatirim danigsmanligi sozlesmesi ¢ergevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan
sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatirnm aracinin alim satim onerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu goriisler
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatirim
karar1 verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve
dogru oldugu garanti edilemez; igerik, haber verilmeksizin degistirilebilir. Tim sinyal ve veriler, Marbag Menkul Degerler tarafindan
giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmigtir. Bu sinyal ve kaynaklarin kullanilmasi nedeni ile ortaya ¢ikabilecek hatalardan ve
zararlardan Marbas Menkul Degerler sorumlu degildir.
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